

AMPLIACIÓN AL CONTRATO GET-ADX-031-2020

FACTURAR A NOMBRE DE: SALUD DE TLAXCALA RFC: STL961105HT8 IGNACIO PICAZO NORTE No. 25 COLONIA CENTRO C.P. 90800 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAXCALA, MEXICO.

PEDIDO N°
AMPLIACIÓN AL
CONTRATO
GET-ADX-031-2020

PROVEEDOR: ASESORÍA Y DISTRIBUCIONES DE REACTIVOS INDUSTRIALES Y PARA LA SALUD S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: BOSQUES DE ALCANFORES MZA,30 LT 6. COL. LOMAS DEL BOSQUE, CUAUTITLÁN IZCALLI, EDO DE MÉXICO CP. 54765

AT'N: FERMÍN RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ

TEL: 58194328

EMAIL: cadris056@yahoo.com.mx

PARA: SECRETARIA DE SALUD

ENTREGAR EN: LA ENTREGA SE REALIZARÁ DE FORMA MENSUAL DENTRO DE LOS PRIMEROS 10 DÍAS DE CADA MES EN CADA UNA DE LAS UNIDADES MÉDICAS DE ACUERDO AL CUADRO DE DISTRIBUCIÓN.

DÍAS DE ENTREGA: DE LUNES A VIERNES

HORARIO DE ENTREGA: DE 8:00 AM A 2:00 PM

AT'N: L.C.P. GIOVANNA DY AGUILAR MEZA. DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN DEL O.P.D. SALUD DE TLAXCALA.

TEL: 246 46 2 10 60 EXT.8030

FECHA DE ELABORACIÓN
31/12/2020

FECHA DE ENTREGA
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2021.

TÉRMINOS DE PAGO
CRÉDITO DE 30 DÍAS UNA VEZ QUE ENTREGUE FACTURA EN O.P.D. SALUD DE TLAXCALA DEBIDAMENTE REQUISITADA.
Anticipo: NO

REQUISICIÓN
1_154-2020

PARTIDA PRESUPUESTAL 2551 MATERIAL, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO

ORIGEN DE LOS RECURSOS FEDERALES

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	AGUJA PARA TOMA MULTIPLE CON ÁREA DE VISUALIZACIÓN 21 G X 25 MM VERDE	CAJA CON 50 AGUJAS	40	\$690.00	\$27,600.00
2	AGUJA PARA TOMA MULTIPLE CON ÁREA DE VISUALIZACIÓN 22 G X 25 MM NEGRA	CAJA CON 50 AGUJAS	28	\$512.00	\$14,336.00
3	AGUJA PARA TOMA MULTIPLE CON BROCHE DE SEGURIDAD 21 G X 32 MM VERDE	CAJA CON 48 AGUJAS	29	\$286.00	\$8,294.00
4	AGUJA PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, PARA TOMA SENCILLA O MULTIPLE, VERDE 21 GX38 mm	CAJA C/100	562	\$418.00	\$234,916.00
5	AGUJA PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, PARA TOMA SENCILLA O MULTIPLE, NEGRO	CAJA C/100	50	\$599.00	\$29,950.00
6	KIT COLECTOR DESECHABLE ESTERIL DE 1 ml CON HEPARINA PARA OBTENER LA PUNSION DE SANGRE ARTERIAL CON TAPON PARA AGUJA Y TAPON PARA LA JERINGA DE 25G x 25 ml	CAJA C/100	56	\$7,062.00	\$395,472.00
7	EQUIPO ALADO PARA RECOLECCIÓN DE SANGRE, COMPATIBLE CON EL SISTEMA DE RECOLECCIÓN AL VACÍO, AGUJA CALIBRE 21 X 19 MM CON TUBO DE HULE DE 17.78 CM (7") DE LONGITUD Y BROCHE DE SEGURIDAD, ALAS DE COLOR VERDE, ADAPTADOR CON AGUJA Y MANGA RETRÁCTIL PARA LA TOMA MÚLTIPLE, ESTÉRIL Y DESECHABLE.	CAJA CON 50 PIEZAS	52	\$1,741.00	\$90,532.00

AVENIDA REVOLUCIÓN No. 30, SAN BUENAVENTURA ATEMPAN, TLAXCALA
TEL: 246 46 5 09 00 EXT 1812

8	EQUIPO ALADO PARA RECOLECCION DE SANGRE, COMPATIBLE CON EL SISTEMA DE RECOLECCION AL VACIO, AGUJA CALIBRE 23 X 19 MM CON TUBO FLEXIBLE DE HULE DE 17.78 CM (7") DE LONGITUD Y BROCHE DE SEGURIDAD. ALAS DE COLOR AZUL CLARO, ADAPTADOR CON AGUJA Y MANGA RETRACTIL PARA TOMA MULTIPLE, ESTERIL Y DESECHABLE.	CAJA CON 50 PIEZAS	33	\$1,741.00	\$57,453.00
9	LANCETA AUTOMÁTICA PARA PUNCION CAPILAR (FLUJO ABUNDANTE) 1.5mm x 2.0 mm	CAJA C/200	4	\$3,496.00	\$13,984.00
10	SOPORTE ADAPTADOR AUTOMATICO Y DE SEGURIDAD DE PLASTICO PARA AGUJA DE TOMA MULTIPLE	CAJA CON 100 PZAS.	6	\$871.00	\$5,226.00
11	TORNIQUETE PRONTO ADULTO	CAJA CON 6 PZAS.	6	\$3,519.00	\$21,114.00
12	TORNIQUETE PRONTO PEDIATRICO	CAJA CON 6 PZAS.	6	\$3,519.00	\$21,114.00
13	TORNIQUETE DE POLI ISOPRENO LIBRE DE LATEX	CAJA CON 25 PZAS.	10	\$506.00	\$5,060.00
14	TUBO PARA TOMA DE MUESTRA TAPON AZUL CON ADITIVO CITRATO DE SODIO 0.109M, TAMAÑO 13 x 75 Y VOLUMEN 1.8 ML.	CAJA CON 100 TUBOS	76	\$756.00	\$57,456.00
15	TUBO DE PLÁSTICO CÓNICO CON CONSERVADOR PARA UROANÁLISIS 16 x 100, 8 ML. TAPÓN ROJO AMARILLO	CAJA CON 100 TUBOS	29	\$787.00	\$22,823.00
16	TUBO DE PLÁSTICO CÓNICO SIN CONSERVADOR 16 x 100, 8 ML. TAPÓN AMARILLO	CAJA CON 100 TUBOS	12	\$714.00	\$8,568.00
17	TUBO SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCIÓN DE SANGRE, DE PLÁSTICO PET AL VACÍO, (13 X75 MM) DESECHABLE PARA ADULTO CON EDTA K2 APLICADO POR ASPERSIÓN EN LA PARED DEL TUBO, TAPÓN LILA CON SILICÓN COMO LUBRICANTE, VOLUMEN DE DRENADO 2.0 ML	CAJA CON 100 TUBOS	136	\$248.00	\$33,728.00
18	TUBO PARA LA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, POR PUNCION CAPILAR DE POLIPROPILENO TRANSLUCIDO, DESECHABLE, PEDIATRICO SIN ADITIVOS, TAPON ROJO, VOLUMEN DE DRENADO 500 µL, TAPON RECOLECTOR DE FLUJO	CAJA CON 200 TUBOS	11	\$4,380.00	\$48,180.00
19	TUBO CAPILAR PEDIATRICO CON UN VOLUMEN DE DRENADO DE 400-600 MICROLITROS Y ADITIVO 0.10 MG DE DIOXIDO DE SILICIO & 0.90 MG DE GEL POLIMERICO CON UNA DENSIDAD ENTRE 1.03 Y 1.09 G/CM3	CAJA CON 200 TUBOS	28	\$4,380.00	\$122,640.00
20	TUBO PARA RECOLECCIÓN DE MUESTRAS CAPILARES CON EDTA K2 TAPON LILA 250-500 µL PARA PROCESO AUTOMATIZADO	CAJA CON 200 TUBOS	34	\$4,380.00	\$148,920.00
21	TUBO PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, POR PUNCION CAPILAR DE POLIPROPILENO TRASLUCIDO DESECHABLE PEDIATRICO CON EDTA DIPOTASICO COMO ANTICUAGULANTE TAPON LILA. VOLUMEN DE DRENADO 250-500 µLTAPON RECOLECTOR DE FLUJO	CAJA CON 200 TUBOS	42	\$5,357.00	\$224,994.00
22	TUBO SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, DE PLASTICO PET AL VACIO, (13 X 100 MM) DESECHABLE PARA ADULTO SIN ANTICOAGULANTE, TAPON ORO CON SILICON COMO LUBRICANTE, VOLUMEN DE DRENADO 5 ML (+0.3 ML) RECUBRIMIENTO DE PARTICULAS DE SILICE 0.07-020 MG POR TUBO, GEL SEPARADOR INERTE 1.0 G POR TUBO. ETIQUETADOS INDIVIDUALMENTE CON NUMERO DE LOTE Y FECHA DE CADUCIDAD. CON TAPON DE SEGURIDAD ESTERIL DE GROSOR IN Y LINEA DE DRENADO CON UN MÁS MENOS 10% CADUCIDAD MÍNIMA DE 1 AÑO CUATRO MESES	CAJA CON 100 TUBOS	675	\$1,011.00	\$682,425.00
23	TUBO SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, DE PLASTICO PET AL VACIO (13 X 100MM) DESECHABLE PARA ADULTO SIN ANTICOAGULANTE, TAPON ROJO CON SILICON COMO LUBRICANTE Y ACTIVADOR DE COAGULACION, VOLUMEN DE DRENADO DE 6 ML(+ 0.3 ML). DE GROSOR IN Y LÍNEA DE DRENADO CON UN MÁS O MENOS 10% CADUCIDAD MÍNIMA DE 1 AÑO CUATRO MESES	CAJA CON 100 TUBOS	164	\$660.00	\$108,240.00
24	TUBO SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, PLASTICO PET AL VACIO (13 X 75MM) DESECHABLE PARA ADULTO CON CITRATO DE SODIO (3.8%) LIQUIDO, TAPON AZUL CON SILICON COMO LUBRICANTE, VOLUMEN DE DRENADO 3.15 ML	CAJA CON 100 TUBOS	110	\$757.00	\$83,270.00

	DE GROSOR IN Y LÍNEA DE DRENADO CON UN MÁS MENOS DE 10% CADUCIDAD MINIMA 6 MESES				
25	TUBO SISTEMA PARA TOMA Y RECOLECCION DE SANGRE, DE PLASTICO PET AL VACIO (13 X 75) DESECHABLE PARA ADULTO CON EDTA K2(7.2 MG) APLICADO POR ASPERSION EN LA PARED DEL TUBO ,TAPON LILA CON SILICON COMO LUBRICANTE,VOLUMEN DE DRENADO 4.0 DE GROSOR IN Y LÍNEA DE DRENADO CON MÁS MENOS 10% CADUCIDAD MINIMA DE 1 AÑO CUATRO MESES	CAJA CON 100 TUBOS	669	\$660.00	\$441,540.00
26	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO C/HEPARINA	ESTUCHE CON 200 PIEZAS	5	\$388.00	\$1,940.00
27	APLICADOR DE MADERA	PAQUETE C/750 PZAS	77	\$318.00	\$24,486.00
28	ASA BACTERIOLOGICA DE PUNTA	PIEZA	9	\$598.00	\$5,382.00
29	ASA BACTERIOLOGICA CALIBRADA 10 -3	PIEZA	44	\$513.00	\$22,572.00
30	ASA BACTERIOLOGICA CON MANGO NEGRO. NÍQUEL-CROMO (NICROM) PARA MICROBIOLOGÍA SUPERFICIE PULIDA LIBRE DE ASPEREZAS, Y PERMITE UN RÁPIDO ENFRIAMIENTO TRAS LA ESTERILIZACIÓN POR CALOR.	PIEZA	20	\$466.00	\$9,320.00
31	BARRAS MAGNETICAS DE 50.8 MM X 8 MM	PIEZA	1	\$538.00	\$538.00
32	BARRAS MAGNETICAS DE 7.6 MM X 12.7 MM	PIEZA	1	\$1,190.00	\$1,190.00
33	BARRAS MAGNETICAS DE 12.7 X 3.2 MM	PIEZA	1	\$178.00	\$178.00
34	CAJAS PETRI DESECHABLES ESTERILES 100 x 15, MARCA QUE CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE ESTERILIDAD	CAJA C/150	24	\$849.00	\$20,376.00
35	CAJAS PETRI DESECHABLES ESTERILES 60 x 15, MARCA QUE CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE ESTERILIDAD	CJA C/400	1	\$1,482.00	\$1,482.00
36	CAMARA DE NEUBAUER	PIEZA	4	\$6,317.00	\$25,268.00
37	CRONOMETRO DIGITAL CON ALARMA DE 24 HORAS	PIEZA	5	\$1,799.00	\$8,995.00
38	CUBREOBJETOS 22X22 mm LIMPIOS, LIBRES DE IMPUREZAS	CAJA C/100	666	\$79.00	\$52,614.00
39	CUBREOBJETOS 24x50 mm	CAJA C/100	4	\$233.00	\$932.00
40	CUBREHEMATOCITOMETROS DE VIDRIO 20 x 26 x 0.4 a 0.6 mm.	CAJA CON 100	2	\$2,657.00	\$5,314.00
41	ESCOBILLONES DE CERDA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYE 13X 100.	PIEZA	108	\$62.00	\$6,696.00
42	ESCOBILLONES DE CERDA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYE LONGITUD 20 cm. Y DIAMETRO 1.2 cm.	PIEZA	16	\$80.00	\$1,280.00
43	ESCOBILLONES DE CERDA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYE LONGITUD 27.5 cm. Y DIAMETRO 1.2 cm.	PIEZA	7	\$62.00	\$434.00
44	ESCOBILLONES DE CERDA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYE LONGITUD 20 cm. Y DIAMETRO 1.9 cm.	PIEZA	16	\$31.00	\$496.00
45	ESCOBILLONES DE CERDA PARA LAVAR FRASCOS LONGITUD 27.5 cm. Y 3.5 cm DE DIAMETRO	PIEZA	10	\$19.00	\$190.00
46	ESCOBILLONES DE CERDA PARA LAVAR FRASCOS LONGITUD 27.5 cm. Y 5 CM DE DIAMETRO	PIEZA	8	\$82.00	\$656.00
47	ESCOBILLON PARA LAVADO DE PIPETAS	PIEZA	35	\$146.00	\$5,110.00
48	FRASCO DE PLASTICO DE BOCA ANCHA DE 1 LITRO CON TAPA DE ROSCA	PIEZA	21	\$766.00	\$16,086.00
49	FRASCO DE PLASTICO DE BOCA ANCHA NALGENE DE 1000 ML CON TAPA DE ROSCA RESISTENTE A LA ESTERILIZACION	PIEZA	2	\$196.00	\$392.00
50	FRASCO GOTERO AMBAR DE 75 ml.	PIEZA	5	\$73.00	\$365.00
51	FRASCO PLASTICO PARA RECOLECCION DE MUESTRA DE BOCA ANCHA CON TAPA DE ROSCA NO ESTERIL DE 100 ml	PIEZA	588	\$11.00	\$6,468.00
52	FRASCO PLASTICO PARA RECOLECCION DE MUESTRA DE BOCA ANCHA CON TAPA DE ROSCA ESTERIL DE 100 ml	PIEZA	7064	\$13.00	\$91,832.00
53	FRASCO PLASTICO PARA RECOLECCION DE MUESTRA DE HECES FECALIS BOCA ANCHA, CON CUCHARILLA Y TAPA DE ROSCA DE 100 ml	PIEZA	1228	\$28.00	\$34,384.00
54	FRASCO PLASTICO PARA RECOLECCION DE MUESTRA DE ORINA DE 24 HRS BOCA ANCHA CON TAPA DE ROSCA	PIEZA	413	\$138.00	\$56,994.00

55	VASO CON ADAPTADOR DE TRANSFERENCIA PARA RECOLECCION DE ORINA	PIEZA	159	\$29.00	\$4,611.00
56	GRADILLA DE POLIPROPILENO, RESISTENTE A LA ESTERILIZACION PARA TUBOS DE 13 mm DE DIAMETRO P/72 TUBOS	PIEZA	4	\$1,965.00	\$7,860.00
57	GRADILLA , RESISTENTE A LA ESTERILIZACION PARA TUBOS DE 25 mm DE DIAMETRO O MAYOR P/40 TUBOS RECUBIERTAS DE VINILO	PIEZA	2	\$1,186.00	\$2,372.00
58	GUANTES PARA AUTOCLAVE ANARANJADO 13"	PAR	2	\$2,099.00	\$4,198.00
59	GUANTES PARA AUTOCLAVE ANARANJADO 18" 1/2	PAR	2	\$2,903.00	\$5,806.00
60	GUANTES DE NITRIL (PCR) CHICOS	CAJA C/100	31	\$669.00	\$20,739.00
61	GUANTES DE NITRIL (PCR) MEDIANOS	CAJA C/100	45	\$669.00	\$30,105.00
62	GUANTES DE LATEX SIN TALCO CHICOS	CAJA C/100 PZAS	35	\$795.00	\$27,825.00
63	GUANTES DE LATEX SIN TALCO MEDIANOS	CAJA C/100 PZAS	31	\$795.00	\$24,645.00
64	HISOPOS DE DACRON ESTERIL CON MANGO DE PLASTICO	CAJA /50	12	\$835.00	\$10,020.00
65	HISOPOS DE RAYON ESTERIL CON MANGO FLEXIBLE	CAJA /100	4	\$3,320.00	\$13,280.00
66	HISOPOS DE ALGODÓN CON MANGO DE PLASTICO 3 EN 1 ESTERIL	CAJA /50	11	\$927.00	\$10,197.00
67	FRASCOS DE VIDRIO DE 500 ML RESISTENTE A LA ESTERILIZACION CON TAPA DE ROSCA Y BOCA ANCHA	PIEZA	1	\$645.00	\$645.00
68	GRADILLA DE POLIPROPILENO, RESISTENTE A LA ESTERILIZACION PARA TUBOS DE 16 mm P/72 TUBOS	PIEZA	1	\$1,537.00	\$1,537.00
69	LAVAJOS	PIEZA	2	\$3,089.00	\$6,178.00
70	LUPA CON DIAMETRO DE 100 mm Y AUMENTO DE 2.5x	PIEZA	2	\$552.00	\$1,104.00
71	MATRAZ ERLNMEYER CON TAPON DE BAQUELITA DE 250 ML	PZA	1	\$663.00	\$663.00
72	MATRAZ ERLNMEYER DE 125 ml	PIEZA	1	\$497.00	\$497.00
73	MATRAZ ERLNMEYER DE 250 ml	PIEZA	1	\$223.00	\$223.00
74	MATRAZ ERLNMEYER DE 500 ml.	PIEZA	4	\$278.00	\$1,112.00
75	MATRAZ ERLNMEYER DE 1000 ml.	PIEZA	4	\$464.00	\$1,856.00
76	MATRAZ ERLNMEYER DE 2000 ml.	PIEZA	3	\$1,208.00	\$3,624.00
77	MATRAZ AFORADO DE 50 ml	PZA	2	\$1,025.00	\$2,050.00
78	MATRAZ AFORADO DE 100 ml	PIEZA	2	\$1,214.00	\$2,428.00
79	MICROPIPETA AUTOMATICA DE VOLUMEN DE 0 A 10 MICROLITROS (MONOCANAL)	PIEZA	2	\$3,469.00	\$6,938.00
80	MICROPIPETA AUTOMATICA DE VOLUMEN DE 2 A 10 MICROLITROS (MONOCANAL)	PIEZA	2	\$5,547.00	\$11,094.00
81	MICROPIPETA AUTOMATICA DE VOLUMEN DE 5 A 50 MICROLITROS (MONOCANAL)	PIEZA	4	\$3,468.00	\$13,872.00
82	MICROPIPETA AUTOMATICA DE VOLUMEN DE 50 A 100 MICROLITROS (MONOCANAL)	PIEZA	2	\$5,547.00	\$11,094.00
83	MICROPIPETA AUTOMATICA DE VOLUMEN DE 20 A 200 MICROLITROS (MONOCANAL)	PIEZA	4	\$5,547.00	\$22,188.00
84	MICROPIPETAS DE VOLUMEN DE 100 A 1000 MICROLITROS (MONOCANAL)	PIEZA	4	\$5,547.00	\$22,188.00
85	PAPEL PARAFILM .	ROLLOS 2IN X 250 FT	8	\$2,392.00	\$19,136.00
86	BLOCK PAPEL SEDA	PIEZA	8	\$208.00	\$1,664.00
87	PICETAS DE PLASTICO 500 ml	PIEZA	12	\$208.00	\$2,496.00
88	PICETAS DE PLASTICO 1000 ml	PIEZA	8	\$218.00	\$1,744.00
89	PINZAS DE DISECCION DE 11.5 cm PARA CUBREOBJETOS	PZA	3	\$1,791.00	\$5,373.00
90	PIPETA PASTEUR CORTA (5 3/4)	CAJA C/250	12	\$901.00	\$10,812.00
91	PIPETA PASTEUR PUNTA LARGA	CAJA C/250	13	\$1,058.00	\$13,754.00
92	PIPETA SEROLOGICA DE PLASTICO 10 ML NALGENE	PZA	4	\$1,649.00	\$6,596.00
93	PIPETA SEROLOGICA DE 10ML X 1/10	PIEZA	2	\$348.00	\$696.00
94	PIPETA SEROLOGICA DE 2/10 X 1/100	PIEZA	1	\$348.00	\$348.00
95	PIPETA SEROLOGICA GRADUADA 1 ml 1/100	PIEZA	1	\$348.00	\$348.00
96	PIPETA SEROLOGICA GRADUADA 5 ml 1/10	PIEZA	4	\$219.00	\$876.00
97	PLACAS MAZZINI CON C /12 ESCAVACIONES	PIEZA	8	\$2,294.00	\$18,352.00
98	PORTAOBJETOS 25x75 mm	CAJA C/50	568	\$96.00	\$54,528.00
99	PORTAOBJETOS 25x75 mm CON BORDE ESMERILADO	CAJA C/50	54	\$190.00	\$10,260.00
100	PROBETA DE PLAST. DE 1 LITRO	PIEZA	2	\$1,984.00	\$3,968.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
OFICIALÍA MAYOR DE GOBIERNO.
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES

101	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO DE 10 ml.	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
102	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO 50 ml.	PIEZA	1	\$732.00	\$732.00
103	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO 100 ml.	PIEZA	2	\$829.00	\$1,658.00
104	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO 500 ml.	PIEZA	2	\$1,456.00	\$2,912.00
105	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO 1000 ml.	PIEZA	1	\$3,129.00	\$3,129.00
106	PUNTAS AMARILLAS PARA MICROPIPETA DE 1-200 UL	BOLSA/1000 PZAS	32	\$352.00	\$11,264.00
107	PUNTAS BLANCAS PARA MICROPIPETA DE 1-200 UL	BOLSA/1000 PZAS	10	\$588.00	\$5,880.00
108	PUNTAS AZULES PARA MICROPIPETA 1-1000 UL	BOLSA/1000 PZAS	22	\$706.00	\$15,532.00
109	TERMOMETRO DE INMERSION PARCIAL DE -35 A 50 °C RESOLUCION 0.1	PIEZA	8	\$4,980.00	\$39,840.00
110	TERMOMETRO DE INMERSION PARCIAL DE -2 A 52 °C RESOLUCIO 0.2	PIEZA	4	\$5,586.00	\$22,344.00
111	TERMOMETRO DE INMERSION PARCIAL CON ESCALA DE -10 A 110 °C CON RESOLUCION DE 1	PIEZA	2	\$2,411.00	\$4,822.00
112	TERMOMETRO PARA MEDICION DE TEMPERATURA AMBIENTE	PIEZA	2	\$453.00	\$906.00
113	TIRAS INDICADORAS DE Ph CON RANGO DE 0 A 14	FCO/100	4	\$537.00	\$2,148.00
114	TUBO DE ENSAYE (12 X 75)	PIEZA	1280	\$20.00	\$25,600.00
115	TUBO DE WINTROBE	PIEZA	20	\$93.00	\$1,860.00
116	VARILLA DE VIDRIO DE 10 mm DE DIAM.	PIEZA	6	\$916.00	\$5,496.00
117	VASO PRECIPITADO DE VIDRIO DE 25 ml	PIEZA	1	\$106.00	\$106.00
118	VASO PRECIPITADO DE VIDRIO DE 50 ml	PIEZA	2	\$105.00	\$210.00
119	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 100 ml	PIEZA	2	\$116.00	\$232.00
120	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 250 ml	PIEZA	2	\$346.00	\$692.00
121	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO 1000 ml.	PIEZA	3	\$1,120.00	\$3,360.00
122	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO 1000 ml. DE POLIPROPILENO	PIEZA	1	\$1,040.00	\$1,040.00
123	VASO PRECIPITADO DE VIDRIO DE 10 ml Clase A	PIEZA	1	\$113.00	\$113.00
124	TUBO DE ENSAYE DE 13X100 SIN LABIO	PIEZA	1720	\$21.00	\$36,120.00
125	GRADILLA PARA TUBOS DE PLASTICO Y VIDRIO PARA LECTURA DE VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR VISUAL SED RACK DE 10 POSICIONES, MEDICION DE VSG (METODO DE WESTERGREN) EN 30 MINUTOS	PIEZA	2	\$4,241.00	\$8,482.00
126	TUBOS AL VACIO VACUSED PARA LA DETERMINACION DE VSG, MATERIAL DE POLIESTIRENO CON ANTICOAGULANTE 4NC/2 CITRATO 3Na 3.8%, VOLUMEN DE MUESTRA DE 1.5 ml. (METODO WESTWARGREN)	GRADILLA /100 TUBOS	7	\$2,637.00	\$18,459.00
127	AGUJA ECLIPSE CON BOCHE DE SEGURIDAD PARA RECOLECCION DE SANGRE QUE INCLUYA VISUALIZADOR DE VENAS	CAJA C/100	38	\$1,675.00	\$63,650.00
128	GRADILLA NAGENE RESISTENTE A LA ESTERILIZACION PARA 40 TUBOS 16 X 150	PIEZA	1	\$3,836.00	\$3,836.00
129	GAFAS PANORAMICAS EN POLICARBONATO DE 1 mm DE ESPESOR, CON PANTALLA ANTIEMPAÑANTE, ANTIRRAYADO, ANTIRRAYOS UV Y ANTIESTATICA	PIEZA	4	\$1,011.00	\$4,044.00
130	PAPEL FILTRO en pliego 50x50	PIEZA	18	\$461.00	\$8,298.00
131	Soporte de mesa para 6 micropipetas	PIEZA	4	\$6,421.00	\$25,684.00
132	BANDITASA ADHESIVAS REDONDAS	CAJA CON 100 UNIDADES	129	\$132.00	\$17,028.00

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (CUATRO MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 16/100 M.N.)	SUB TOTAL	\$4,067,776.00
	I.V.A.	\$650,844.16
	TOTAL	\$4,718,620.16

OBSERVACIONES:	ELABORÓ
ADJUDICACIÓN AUTORIZADA EN LA VIGÉSIMA SÉPTIMA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA, DE FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2020.	JUDITH CORONA PALACIOS.